
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида № 23 

муниципального образования город Новороссийск  

с. Гайдук, ул. Ясельная, 2 

ОГРН 1102315004890 

ИНН 2315162584 КПП 231501001 

 

ПРИКАЗ 
 

13.04.2023 г.                                                                                                     № 136/3-ОД 

                                                                      

«О проведении мониторинга образовательных потребностей (запросов) участников 

образовательных отношений» 

 

 

В рамках исполнения плана мероприятий по переходу на ФОП ДО, на основании 

Положения о мониторинге образовательных потребностей (запросов) участников 

образовательных отношений» приказываю: 

1. Организовать и провести с 14.04.2023 г. по 27.04.2023 г. мониторинг образовательных 

потребностей (запросов) для проектирования части, формируемой участниками 

образовательных отношений. 

2.  Старшим воспитателям МАДОУ детский сад № 23 Тетериной Г.А., Жарикбасовой 

И.С.: 

2.1. Подготовить анкеты для митинговых мероприятий. 

2.2. Совместно с воспитателями групп провести мониторинг, среди участников 

образовательных отношений. 

2.3. Подготовить аналитическую справку по итогам мониторинга. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                            И.А. Макушева  

 

С приказом ознакомлены: 

 

___________________ Г.А. Тетерина 

            ___________________ И.С. Жарикбасова 

 


		2024-01-09T12:35:57+0300
	Макушева Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




